\Igangbﬂtikskctiir;ftlt(toratet Sgknad om
///\\\\'///// produksjonstilskudd og
AN avlgsertilskudd i jordbruket

Sgknad sendt 09.01.2023 22:15:19
Sgknadsfrist del 1 av sgknaden: 15.3.
Sgknadsfrist del 2 av sgknaden: 15.10.

Grunnopplysninger

Navn pa foretak Representant for foretaket
BORE SIGVE SIGVE BORE
Organisasjonsnummer Adresse

921620446 Rundhaugvegen 2 4250 KOPERVIK
Selskapsform Driftssenter
Enkeltpersonforetak 1149-63/14/0
Mobilnummer E-post

+47 404 56 139 siliebore80@gmail.com
Kontonummer

*kkk k% 17963

Varsel- og infomeldinger

Swgknaden genererte ingen varsel- eller infomeldinger.
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Areal - eiendommer

Landbrukseiendommer

1149-60/8/0

1149-61/8/0

1149-62/4/0

1149-71/1/0

1149-63/17/0

1149-63/16/0

1149-63/14/0

1149-60/6/0

1149-63/15/0

1149-98/135/0

1149-61/10/0

1149-62/3/0

1149-63/2/0

1149-63/274/0

1149-61/169/0

1149-63/23/0

1149-63/273/0

Sone

5B

5B

5B

5B

5B

5B

5B

5B

5B

5B

5B

5B

5B

5B

5B

5B

5B

Eier

Einar Magne
Stokka

Leif Otto
Johannessen

Saren
Skogland

Jakob
Magne
Madsen

Kristian
Endresen

Ingrid Sofie
Rundhaug

Silje Erga
Bore

Holger
Holgersen

Tommy
Rundthaug

Jakob
Magne
Madsen

Arne Harald
Johannessen

Marianne
Peters
Bratthammer

Marta Karina
Larsen Aalvik

Herdis Iren
Haveland
Erga

Odd Dagfinn
Lagberg

Ove Anders
Servik

Marta Karina
Larsen Aalvik

Fulldyrket

18

22

21

13

31

69

28

18

19

Overflatedyrket

11

Innmarksbeite

31

15

150

27

76

10

55

Totalt
disponert
areal

21

24

52

35

35

219

10

44

45

100

10

26

11

97
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Areal - vekster

Grovfor
Kode Type Sone Antall dekar
210 Fulldyrket eng 5B 330
211 Overflatedyrket eng 5B 30
212 Innmarksbeite 5B 388
Antall dyr
Storfe
Kode Type Antall dyr

01.03 01.10
121 Ammekyr - se definisjon: 34 41
118 Gotiorase - 4¢ defnison<its 34 4
119 @vrig storfe - se definisjon: 91 75
Sauer
Kode Type Antall dyr

01.03 01.10
145 Sayer, fadt i fjor eller 37 0

tidligere.

Slakta griser, kyllinger, gjess, kalkuner og ender

Sgker tilskudd for slaktegriser,

kyllinger, gjess, kalkuner og
ender, slakta i lgpet av aret?

Nei
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Dyr pa beite

Dyr som har beitet i minst 12 uker (sone 5-7) eller 16 uker (sone 1-4)

Kode Type Antall dyr
411 Melkekyr og ammekyr 41
422 @vrige storfe 76
487 Sauer, fadt i fjor eller tidligere. 37
488 Lam, fadt i ar 46

Storfe, hester, geiter og kje som har veert pa utmarksbeite i minst 5 uker

Kode Type Antall dyr
410 Melkekyr og ammekyr 10
420 @vrige storfe 11

Sauer og lam pa utmarksbeite
Kode Type Antall dyr
Sluppet pa utmarksbeite Sanket fra utmarksbeite

Sauer, fadt i fjor eller

tidligere 37 37

431

Avlgser

Jeg soker avigsertilskudd
Det er forelgpig beregnet at du kan fa refundert inntil 96 580 kroner.

Faktiske utgifter til avigsning sa langt i innevaerende sgknadsar

Avlgsning kjgpt fra avligserlag eller avlgserring: 38 000 kroner
Avlgsning der sgker har arbeidsgiveransvar (utgifter til lann, feriepenger og arbeidsgiveravgift): 0 kroner
Avlgsning kjgpt fra annet foretak: 0 kroner

Sum utgifter til avligsning: 38 000 kroner
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Egenerkleeringer

Driftsfellesskap
Er foretaket ditt i driftsfellesskap med andre foretak?

Nei

Driftssenter for husdyrprodusent (driftsbygning)
Er driftssenteret, det vil si figset med starst omsetning, riktig plassert i kartet?
Ja, driftssenteret er riktig plassert

UTM-sone og koordinater som var registrert hos forvaltningen nar sgker svarte p& om driftssenteret var riktig plassert i
kartet:

Det er ikke registrert koordinater pa driftssenteret i Landbruksregisteret

Grunnlag for distriktstilskudd egg, kjott og melk

Jeg forstar at driftssenteret mitt, som bekreftet eller angitt over, danner grunnlag for distriktstilskudd som mitt foretak far
utbetalt gjennom slakteri, meieri og/eller eggpakkeri, og at det er mitt ansvar at plasseringen av driftssenteret er korrekt.
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Oppsummering av sgknad

Forelgpig beregnet tilskudd

Veer oppmerksom pa at den forelgpige beregningen er gjort pa grunnlag av forelgpige satser. Vedtaket om tilskudd vil bli
beregnet pa grunnlag av endelige satser, som fastsettes i januar aret etter sgknadsaret.

Produksjonstilskudd og avigsertilskudd i jordbruket

Tilskudd for husdyr kr 367 554
Driftstilskudd til spesialisert storfekjgttproduksjon kr 275206
Arealtilskudd kr 240 084
Kulturlandskapstilskudd kr 157 092
Tilskudd for dyr pa beite kr 66 990
Tilskudd for dyr pa utmarksbeite kr 34032
Avlgsertilskudd kr 38 000
Brutto tilskudd: kr 1178 958
Reduksjoner

Bunnfradrag kr 6 000
Netto tilskudd

Forelgpig beregnet tilskudd kr 1172 958
Avlgsertilskudd

Maksimalt tilskuddsgrunnlag: kr 96 580
Faktiske avlgserutgifter (oppgitt i sgknaden): kr 38 000
Forelgpig beregnet tilskudd: kr 38 000

Kommentarer til ssknaden
Vedlegg

Malform
Bokmal

10. januar er frist for & etterregistrere enkelte opplysninger (se i veilederen for mer informasjon). @nsker du & motta
paminnelse om etterregistreringsfristen?

Ja

Omtrent hvor mange minutter brukte du pa & fylle ut sgknaden? (Oppgaveregisteret benytter seg av disse
opplysningene).

120

Underskrift
Sgknaden er bekreftet og underskrevet elektronisk.
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